
R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ  

CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

 Privind aprobarea includerii în lista aprobată în baza Legii 550/2002, 

privind vânzarea spaţiilor comerciale, a spaţiului  situat în Huedin, str. Horea 

nr. 4 

                                                                 

      Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

28.01.2008. 

 Având în vedere cererea  nr.65/2008, depusă de SC BICAR Import 

Export SRL,  prin care  solicită aprobarea cumpărării  spaţiului  din str. 

Horea nr. 4 ,  în baza  Legii nr. 550/2002 privind vânzarea către chiriaşi a 

spaţiilor comerciale de producţie sau prestări servicii, spaţiul pe care îl ocupă 

în baza contractului de închiriere nr. 3722/2006. 

 Tinând seama de referatul  nr. 421/2008 depus de compartimentul de 

gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin, prin care se 

propune aprobarea vânzării acestui spaţiu. 

 Avand în vedere proiectul de hotărâre nr. 556/2008, înaintat de Primar 

şi avizat de  Comisia de Urbanism la şedinţa din data de 23.01.2008. 

 Luând în considerare prevederile art. 1, 4, 13, 16, 17, 20, legii 550/2002  

respectiv art. 38, alin.2, lit. c, alin.5, lit.b, si art. 46 din legea  nr. 215/2001 a 

Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 
          Art.1.  Se aprobă îcluderea în lista aprobată în baza legii 550/2002 

privind vânzarea spaţiilor comerciale sau de prestări servicii,    a spaţiului 

situat în Huedin str. Horea nr. 4. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia de 

aplicare a legii nr.550/2002. 

 

Nr.2/28.01.2008.     Consilieri total:      15 

       Consilieri prezenti:14 

       Votat pentru:          14 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin                          Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 


